Приказ № 268 ОД

«Об утверждении рабочих программ

по  внеурочной деятельности

на 2025-2026 учебный год»                                                                     от 01.09.2025 г.

         В соответствии с ФОП НОО, утвержденный приказом Минпросвещения от

18.05.2023 года №372, ФОП ООО, утвержденный приказом Минпросвещения от

18.05.2023 года №370, ФОП СОО, утвержденный приказом Минпросвещения от

18.05.2023 года №371

приказываю:

1. Утвердить следующие рабочие программы курса внеурочной деятельности на

уровнях НОО,ООО, СОО на 2025-2026 учебный год (приложение №1).

2. Заместителю директора по УВР Р.А. Хайруллиной в течение 2025-2026 учебного

года осуществлять контроль за организацией внеурочной деятельности на уровнях

НОО, ООО, СОО.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за  собой.

Директор МБОУ«СОШ №5»

МО «ЛМР» РТ                                                                                      Г.А. Новичкова

С приказом ознакомлена:

Р.А. Хайруллина –

Документ создан в электронной форме. № 268 от 01.09.2025. Исполнитель: Новичкова Г.А.
Страница 1 из 1. Страница создана: 01.09.2025 13:49